



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 30 stycznia 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.01.2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na zadanie pn.:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Dąbrowicach”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00031169** dnia **14.01.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi? Jeśli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi.

Pytanie nr 2:

Jaki sposób odprowadzania wody z powierzchni przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU Zamawiający przewiduje odprowadzenie wody poprzez nawierzchnię do warstwy odsączającej. Kierunki profilowania warstwy odsączającej Wykonawca przyjmie na etapie projektowania.

Pytanie nr 3:

Co Zamawiający rozumie jako „uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w tym rejonie”?

Odpowiedź:

Poprzez uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej Zamawiający rozumie uporządkowanie spraw odwodnienia boiska. Dotyczy to tylko i wyłącznie terenu boisk i bieżni.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może udostępnić informację na temat wielkości budynku przewidzianego do rozbiórki?

Odpowiedź:

W przedmiarach przyjęto kubaturę budynku.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dysponuje wiedzą na temat grubości nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową na boisku do koszykówki?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek cieci lub inne kolizje?

Odpowiedź:

Plan sytuacyjny załączony do przetargu został wykonany na aktualnej mapie pobranej z zasobów geodezyjnych Starostwa Powiatowego w Kutnie.

Pytanie nr 7:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonywania robót?

Odpowiedź:

Nie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/3728> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-48eb3c8e-8b61-4086-9882-0d8b1e6e887d> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.